
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

146,815,000

01-06-18 Mua 7kg thịt nạc heo 595,000 146,220,000

01-06-18 Mua 2kg rau má 30,000 146,190,000

01-06-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 146,160,000

01-06-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 146,145,000

04-06-18 Đồng nghiệp USG CMTX T 6 4,300,000 150,445,000

06-06-18 Nhóm Van,Trang,Linh,Hoa,Trần CMTX T6 2,600,000 153,045,000

08-06-18 Mua 7kg thịt nạc heo 595,000 152,450,000

08-06-18 Mua 2kg rau má 30,000 152,420,000

08-06-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 152,390,000

08-06-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 152,375,000

15-06-18 Mua 7kg thịt nạc heo 595,000 151,780,000

15-06-18 Mua 2kg rau má 30,000 151,750,000

15-06-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 151,720,000

15-06-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 151,705,000

17-06-18 Mua 8kg thịt nạc heo 680,000 151,025,000

17-06-18 Mua 4kg rau má 60,000 150,965,000

17-06-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 150,905,000

17-06-18 Mua 1 cái máy xay rau củ 350,000 150,555,000

19-06-18 Chị Michele_du CMTX T6 1,000,000 151,555,000

19-06-18 Chị Hien CMTX T4,5,6/2018 600,000 152,155,000

22-06-18 Mua 7kg thịt nạc heo 595,000 151,560,000

22-06-18 Mua 2kg rau má 30,000 151,530,000

22-06-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 151,500,000

22-06-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 151,485,000

22-06-18 Mua 8kg thịt nạc heo 680,000 150,805,000

22-06-18 Mua 4kg rau má 60,000 150,745,000

Tồn cuối tháng 05/2018

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 06/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn



CMTX CMKTX

22-06-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 150,685,000

29-06-18 Mua 7kg thịt nạc heo 595,000 150,090,000

29-06-18 Mua 2kg rau má 30,000 150,060,000

29-06-18 Mua 2kg bí đỏ 30,000 150,030,000

29-06-18 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 150,015,000

29-06-18 Mua 8kg thịt nạc heo 680,000 149,335,000

29-06-18 Mua 4kg rau má 60,000 149,275,000

29-06-18 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 149,215,000
8,500,000 0

Tồn cuối tháng 06/2017 6,100,000 149,215,000
8,500,000

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn






